
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 11 апреля 2012г.                      № 207 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  

 В целях реализации Постановления Правительства Чукотского автоном-

ного округа от 28 декабря 2011г. № 568 «Об утверждении Порядка формирова-

ния и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Чукотского 

автономного округа», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местно-

го значения Анадырского муниципального района (Приложение № 1). 

 

2. Утвердить перечень автомобильных дорог безхозяйных, подлежащих 

оформлению и принятию в собственность муниципальных образований Ана-

дырского муниципального района (не включены в реестр муниципальной соб-

ственности) (Приложение № 2). 

 

3. Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов, 

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  населенных пунк-

тов (Приложение № 3). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.А. Половодову. 

 

Глава Администрации                                                                      А.И. Безбородов  

Об утверждении перечней автомо-

бильных дорог общего пользования, 

автомобильных дорог безхозяйных и 

дворовых территорий многоквартир-

ных домов, проездов к  дворовым тер-

риториям многоквартирных домов  на-

селенных пунктов Анадырского муни-

ципального района 


